



KAUHAJOEN SEURAKUNNAN
VARHAISKASVATUS
2023

Kauhajoella ja Karijoella

VAUVAKERHO

Vauvakerho on tarkoitettu oman aikuisen kanssa tuleville pienille lapsille, jotka eivät vielä kävele. Kerhossa lorutellaan, sylitellään ja iloitaan yhdessäolosta.

Aikuisille on kahvitarjoilua ja yhteistä rupattelua hyvässä seurassa.

Ei haittaa, vaikka vauva nukkuisi suurimman osan kerhoajasta.

Olet tervetullut kerhoon jo odotusaikana!

PÄIVÄKERHOT

Seurakunnan päiväkerhoryhmät Kauhajoella ja Karijoella ovat 2-3-vuotiaille ja 3-5-vuotiaille.

Lapsi on päiväkerhossa aikuisten silmäterä.

Kerho on lasta varten; se on hänen kasvunsa ja oppimisensa pesäpaikka.

Liikkuminen, leikkiminen, käsillä tekeminen, taide ja musiikkiovat päiväkerhon arkea.

Hiljentymisen, käsien ristimisen ja laulaminen Taivaan Isästä lisäävät lapsen luottamusta siihen, että elämä kantaa.

Yhteistyö perheen ja työntekijöiden välillä on avointa ja luottamuksellista.

ESKARIKERHOT

6-vuotiaiden eskarikerhot kokoontuvat iltapäivällä eskarin jälkeen.

Työntekijät voivat noutaa eskarilaisen koulukeskuksen ja Aron koulun eskarista.

Tarjoame eskarilaisille kerhossa välipalan.

Eskarikerhossa tutkitaan, touhutaan, tuunataan, pelataan, liikutaan, ulkoillaan...

Jokaiseen kerhoon kuuluu pieni hartaus.

ILTAKERHOT

Iltakerhot on suunnattu ensisijaisesti niille 5-6 -vuotiaille lapsille, jotka eivät voi osallistua päivällä järjestettäviin kerhoihin.

Kerhot kokoontuvat illansuussa ja kestävät noin kaksi tuntia.

Kerhossa ollaan sisällä ja ulkona.

Pelataan, leikitään, askarrelaan ym.

Jokaisessa kerhoillassa hiljennytään hartauteen.

LAPSIPARKKI

Lapsiparkki mahdollistaa vanhemmille

pienen tauon päivällä erilaisten asioiden hoitoon, hengähtämiseen tai harrastuksiin.

Lapsiparkki on tarkoitettu 1-5-vuotiaille lapsille, ja sinne ilmoittaudutaan etukäteen.

Lapselle pakataan mukaan pientä evästä ja vara- sekä ulkovaatteet.

Lapsiparkki on maksuton. Lapsiparkkiin ilmoittaudutaan joka kerralla erikseen.

PERHEKERHOT

Perhekerho on lasten ja aikuisten kohtaamispaikka, josta löytyy leikki- ja juttuseuraa.

Kerhossa on myös yhteistä ohjattua toimintaa ja hartaushetki.

Perhekerhojen aamupalan hinta on 1 €.

Kaupungin Perhetupa Soffassa Sanssin kulttuuritalolla

järjestetään aamupalatreffit perjantaisin aamupäivällä

ja seurakunta on siellä silloin myös mukana.

LASTENTALON RYHMIS

Ryhmis toimii seurakunnan Lastentalossa. Ryhmiksen toiminnassa tarjoamme lapsille monipuolisen toiminta- ja oppimisympäristön. Lastentalon lisäksi ryhmis

käyttää seurakuntakeskuksen, kirkon ja nuorisotalo Setälän tiloja.

Lisäksi käytössä ovat seurakunnan laajat piha-alueet ja kirkkomaa muistomerkkeineen.

Lastentalon ryhmiksessä kasvattajina toimii kolme lastenohjaajaa.

Lastenohjaajien lisäksi ryhmiksen arkea rikastuttavat muut seurakunnan työntekijät;

esim. kanttorit pitävät ryhmiksen lapsille muskaria.

Lastentalon ryhmiksessä noudatamme

Kauhajoen kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaa.

Tiedot päivähoitoajoista, hakemisesta ja maksuista löydät

Kauhajoen seurakunnan kotisivuilta www.kauhajoenseurakunta.fi

TAPAHTUMAT JA PERHEKIRKOT

KAUHAJOELLA JA KARIJOELLA

Perheet ovat tervetulleita kirkkoon joka sunnuntai, ja sen lisäksi järjestetään erityisiä perhekirikkoja. Pienet seurakuntalaiset saavat kirkosta myös *KIRKKOKORTIN*, johon kerätään tarroja kirkossakäynnin päätteeksi.

Erilaisia tapahtumia ja retkiä järjestetään pitkin vuotta, ja niistä saa tarkempaa tietoa esitteistä, lehdestä, seurakunnan kotisivuilta ja somekanavilta.

Tapahtumia toteutetaan myös yhteistyössä muiden tahojen kanssa.

Lastenohjaajat **YHTEYSTIEDOT**

Avoim varhaiskasvatus:

Marja-Liisa Kiukkonen	p. 040 163 0257
Tanja Reinvall	p. 040 163 0277
Sini Mäkinen	p. 040 163 0393
Paula Hietalahti	p. 040 359 2548
Ulla Hiula-Honkanen (Karijoki)	p. 040 777 4237

Lastentalon ryhmis:

Anne-Maarit Antila	p. 040 163 2146
Liisa Wermundsen	p. 040 1216409

Nuorisotyönohjaaja

ja varhaiskasvatuksen hallinto: Merja Alapiha p. 050 303 5450

Kasvatuksen pappi: Tuomas Ala-Opas p. 045 235 5566

Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@evl.fi

Lisätietoja:

www.kauhajoenseurakunta.fi

Facebook: Kauhajoen seurakunta ja Kauhajoen seurakunnan varhaiskasvatus sekä Karijoen kappeliseurakunta. Instagram: kauhajoenseurakunta

TOIMIPISTEET

Aron seurakuntakoti, Keskustie 4
Lastentalo, Kyntäjantie 1
Karijoen pappila, Kirkkotie 12
Kauhajoen srk-keskus, Kyntäjantie 3

Männikön kerhohuone, Tuomaantie 3
Kauhajoen kirkko, Topeeka 9
Karijoen kirkko, Kirkkotie 11
Nuorisotalo Setälä, Topeeka 8